
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ
від 2025 р.        м. Київ №

Про відмову у визначенні Товариства з 
обмеженою відповідальністю «ГЕОЛОГІЧНІ 
СИСТЕМИ» критично важливим для 
функціонування економіки та забезпечення 
життєдіяльності населення в особливий період

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» (зі змінами), Положення про Державну службу геології та надр 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 
№ 1174» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 № 76 
«Деякі питання реалізації положень Закону України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на період 
мобілізації та на воєнний час» (зі змінами), наказу Міністерства захисту довкілля 
та природних ресурсів України від 14.01.2025 № 53 «Про затвердження Критеріїв 
з визначення підприємств, установ і організацій, які мають важливе значення для 
національної економіки у сфері геологічного вивчення та раціонального 
використання надр в особливий період», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України від 22.01.2025 за № 114/43520, а також враховуючи протокольне рішення 
Робочої групи з питань визначення підприємств, установ і організацій, які є 
критично важливими для функціонування економіки у сфері геологічного 
вивчення та раціонального використання надр в особливий період від 24.12.2025 
№ 5/3-2025

НАКАЗУЮ:

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕОЛОГІЧНІ 
СИСТЕМИ», ЄДРПОУ 33142128, у визначенні його підприємством, критично 
важливим для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності 
населення в особливий період, у зв’язку з невідповідністю вимогам підпункту 4 
пункту 2 Критеріїв та Порядку, за якими здійснюється визначення підприємств, 
установ та організацій, які є критично важливими для функціонування економіки 
та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, а також критично 
важливими для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових формувань 
в особливий період, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 27.01.2023 № 76 (зі змінами).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова              Олег ГОЦИНЕЦЬ


